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Fondi limit pa TVSH: 5,487,500 (pesemilion e katerqindetetedhjeteeshtatemije e peseqind) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  5 muaj  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. " Mend Oil "shpk , Marzh fitimi 14,9% Diesel ;15,5% Benzine 
2. "Eroil"shpk, Marzh fitimi 8.2%   
3. "A&T"sha, Marzh fitimi 19.79%  

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. "Eroil" shpk skualifikohet per shkak se : 
-Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nuk garanton furnizimin me karburant ne te pakten 
nje pike karburanti brenda territorit te Qytetit Kavaje  
2. "A&T" sh.a. skualifikohet per shkak se :  
-Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nuk garanton furnizimin me karburant ne te pakten 
nje pike karburanti brenda territorit te Qytetit Kavaje 

                                                                              
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Mend Oil"shpk 
me adrese Njesia Bashkiake Nr.1, Lagjia Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, Pallati Santare, Zona 
Kadastrale 8150, Nr Pasurie 7/713/1+20, Tirane; se oferta e paraqitur, me Marzh fitimi 14,9% 
Diesel; 15,5% Benzine është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.09.2016 
Ankesa: nuk pati 
 

BASHKIA MALËSI E MADHE     
NJOFTIM  FITUESI 

 
 Datë:                                                  13.09.2016                     
Autoriteti kontraktues:                    Bashkia Malësi e Madhe     
Për:                                                     " STERKAJ " sh.p.k 
Proçedura e prokurimit:              Procedure  te Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Rehabilitimi i Qendres së Qytetit Koplik " 
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Fondi limit:      173 748 886 ( njeqind e shtatedhjete e tre milion shtateqind   
                                                             e katerdhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e gjashte) 
                                                             pa TVSH 
Vlera e shpallur fituese:                   167 979 718 (njeqind e gjashtedhjete e shtate milion e   
                                                            nenteqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e   
                                                            tetembedhjete) leke pa TVSH. 
 
Kriteret e përzgjedhjes:                    Çmimi më i ulët 
Burimi i Finanacimit:                       Fondi i Zhvillimit të Rajoneve. Në bazë te VKM Nr. 10   
                                                            date 10.03.2016, vlera e financimit për vitin 2016 është 104  
                                                            398 166 lekë, dhe vlera për vitin 2017 është 104 100 497  
                                                            lekë. 
Kohëzgjatja e kontratës:             8 muaj 
Data e zhvillimit te proçedures  
se prokurimit:                                    18.08.2016, ora 10:00 
 
 
Publikime të mëparshme:                 Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 date 25.07.2016 
(nëse zbatohet) 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues:  " STERKAJ " shpk, me NIPT: J68310708M , adresa 
Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. Bajram Curri , mrapa pallateve Agimi , pallati 7/1B, kati 2. 
 
Njoftojme se në proçedurë u vleresuan keto ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.  “ CURRI ” shpk 
Oferta ekonomike eshte : 
151 413 889 ( njeqind e pesedhjete e nje milion e katerqind e trembedhjete mije e teteqind e 
tetedhjete e nente) leke pa TVSH. 
 

2. “STERKAJ ” shpk  
Oferta ekonomike eshte :  
167 979 718 (njeqind e gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije 
e shtateqind e tetembedhjete) leke pa TVSH. 
 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  
 

1. “ CURRI ” shpk 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-  Nuk ploteson kriteret per kualifikim sipas kriterit Nr. 5 shtojca 10 kriteret per kualifikim:  
Arkitekt te licencuar/kategoria  A3.... Nga shoqeria ofertuese nuk plotesohet kategoria A3. 
-  Referuar kriterit Nr. 6, pika 15, shtojca 10 kriteret per kualifikim: Makineri per pastrim 
kanalesh dhe argjile (cope 1)….Nga shoqeria ofertuese nuk disponohet ky mjet. 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga "STERKAJ” 
shpk, me NIPT: J68310708M , adresa Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. Bajram Curri , mrapa 
pallateve Agimi , pallati 7/1B, kati 2,  me Oferte ekonomike :167 979 718 (njeqind e gjashtedhjete e 
shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e tetembedhjete) leke pa TVSH, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni Autoritetit Kontaktor , Bashkia Malësi e Madhe, brenda 30 
diteve nga data e publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjellë në Bashkinë Malësi e 
Madhe kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit.  
 
Ne rast mosdorezimi te sigurimit te kontrates brenda afatit te caktuar, Autoriteti Kontraktor lidh 
kontraten me ofertuesin e renditur te dyte ne klasifikimin perfundimtar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.09.2016 
Ankim: S’ka 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 13.09.2016] 
 
Për: NN “ZK SHKODRA” shpk NIPT J66915047G , Adresa: Shkoder, Lagjia Partizani, 
Rruga Lëvizja e Postribës, godinë 1 –katëshe, Nr.52. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim,  mallra. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kazane mbeturinash”, me vlere 6,250,000 (gjashte milion e 
dyqind e pesedhjete mije )  lekë pa tvsh, me fondet e Bashkisë Vau Dejes, me afat 20 ditë 
kalendarike. 
Burimi i financimit: Te ardhurat dhe transferta e Bashkise Vau i Dejes. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 29.08.2016,ora 10.00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.33 date 22.08.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. NN “ZK SHKODRA” shpk NIPT J66915047G , Adresa: Shkoder, Lagjia Partizani, 
Rruga Lëvizja e Postribës, godinë 1 –katëshe, Nr.52. Oferta: 6,142,000 
(gjashtëmilionenjëqindedyzetedymijë) lekë pa tvsh ose 7,370,400 (shtatëmilion e 
treqindeshtatëdhjetëmijëekatërqind) lekë me tvsh. 

2. BOLT shpk NIPT K91517011V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Dritan 
Hoxha, Blloku Gintash, afër gjimnazit Aleks Buda. Oferta: 5,976,000 (pesë million e 
nëntëqind eshatatëdhjetëegjashtëmijë) lekë pa tvsh ose 7,171,200 (shtatëmilion e 
njëqindeshtatëdhjetëe njëmijëedyqind) lekë me tvsh. 

3. PAERA shpk me NIPT L31505034R. Nuk ka vendosur ofertë ekonomike. 
 
Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm:  


